CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS EM

DIVERSOS CARGOS DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

ITAPERUNA, SOB O REGIME ESTATUTÁRIO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 008/2022

O Prefeito do Município de Itaperuna, no uso de suas atribuições legais, torna público, através da

Secretaria Municipal de Administração, a convocação por Cumprimento de Decisão Judicial,

constante do Processo Judicial nº 00002518-26.2013.8.19.0026 e Processo Administrativo nº

19993/2021, para os cargos de TÉCNICO AGRÍCOLA, TÉCNICO DE HIGIENE DENTAL,

ASSISTENTE SOCIAL, PROFESSOR DE CIÊNCIAS FÍSICA E BIOLOGIA, PROFESSOR DE

GEOGRAFIA, PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA, PROFESSOR DE MATEMÁTICA,

ENFERMEIRO do Concurso Público Municipal nº 01/2012, que será realizada  no  dia  23 DE

MARÇO DE 2022 (quarta-feira), às 08 horas na Secretaria Municipal de Administração, Sala 31,

da Prefeitura Municipal de Itaperuna, situada à Rua Izabel Vieira Martins, 131 – Cidade Nova,

Itaperuna/RJ, CEP 28.300-000, portando os documentos exigidos nos itens 14.6 (DO PROVIMENTO

DO CARGO) e 15.5 (DAS DISPOSIÇÕES GERAIS) do Edital do Concurso.

217 – TÉCNICO AGRICOLA

Clas Inscrição Nome

6 100021 HELI ANTONIO DO AMARAL LADEIRA

219 – TÉCNICO DE HIGIENE DENTAL

Clas Inscrição Nome

10 105800 DÉBORA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA

303 – ASSISTENTE SOCIAL

Clas Inscrição Nome

39 104542 MARIA ANGELICA ZABAL

323 – PROFESSOR-CIÊNCIAS FÍSICA E BIOLOGIA

Clas Inscrição Nome

30 114268 TATIANI SILVA DOS SANTOS

31 114344 FABIULA FLORENTINO VIGO

32 104788 GLYCIA CARLA DE PADUA LEITE

325 – PROFESSOR DE GEOGRAFIA

Clas Inscrição Nome

12 117195 ANA MARIA CARVALHO CORREA

328 – PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

Clas Inscrição Nome

34 110490 FERNANDA CARVALHO PINHEIRO

329 – PROFESSOR DE MATEMÁTICA

Clas Inscrição Nome

26 600982 TELSON ANTONIO DA GAMA MARQUES

335 - ENFERMEIRO

Clas Inscrição Nome

27 106519 JOSILANE RODRIGUES TAVARES

28 111494 MARIA ROSA FIGUEIRA MENDONÇA

29 112366 ANA PAULA ALVARENGA DA SILVA

   Prefeitura Municipal de Itaperuna, 15 de março de 2022.

      Alfredo Paulo Marques Rodrigues
      Prefeito Municipal de Itaperuna